

## INVITASJON

### **Forbundet KYSTENS landsstevne og Nordisk kystkulturfestival i Oslo**

Forbundet KYSTEN og nettverket Nordisk kystkultur inviterer fartøyer fra Træskibs Sammenslutningen til Forbundet KYSTENS landsstevne og nordisk kystkulturfestival i Oslo fra 17. juli til 20. juli 2014. Det norske Stortinget har innlemmet stevnet og festivalen som offisielt arrangement i samband med den norske Grunnlovens 200-årsjubileum som feires i år. Den nordiske dimensjonen skal vies ekstra stor oppmerksomhet under grunnlovsjubileet.

Forbundet KYSTEN og Nordisk kystkultur legger opp til et de største maritime arrangementene som noen gang er arrangert i Norge. Festivalen arrangeres i Bjørvika i Oslo, i området ved den norske Operaen. På land skal vi sette opp en større utstilling der vi skal vise frem norsk og nordisk båtbygging, maritimt tradisjonshåndverk, servering av sjømat fra hele Norden, konserter, turer med båt og program for barn.

Det er ventet tidenes største samling av historiske skip og fartøyer som seiler langs hele norskekysten, fra hele Norden og flere Europeiske land til stevnet og festivalen. Den kulturhistoriske flåten, som består av alt fra gamle passasjerdampskip til vikingskip og tradisjonelle fiskefartøyer, er ventet å komme opp et antall av 500 når den ankommer Oslo.

### **Fartøyer fra Træskibs Sammenslutningen til Oslo**

Vi inviterer spesielt fartøyer fra Træskibs Sammenslutningen til å være med i den store grunnlovskonvoien som går langs kysten til festivalen i Oslo. Vi håper det kan være aktuelt for de danske fartøyene å slutte seg til konvoien når den anløper og oppholder seg i Kristiansand i Norge fra den 12. juli til 14. juli med ankomst Oslo 17. juli.

Les mer på:

[www.nordiskkustkultur.net](http://www.nordiskkustkultur.net)

[www.kysten.no](http://www.kysten.no)

[www.kystsstevnet2014.no](http://www.kystsstevnet2014.no)

Oslo, 17.02.2014

Med vennlig hilsen

Anita Andreassen, Forbundet KYSTENS representant i Nordisk kystkultur

Sigurbjörg Árnadóttir, leder Nordisk kystkultur

Tore Friis-Olsen, prosjektleder Forbundet KYSTENS landsstevne